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2021 ble dessverre nok et korona-år, preget av å legge plan a, b og 
c, av smittevern, hjemmekontor, avlysninger, digitaliseringer, endringer 
og nedstengninger. Alt for mye tid gikk med til å planlegge prosjekter og 
arrangementer som i siste liten måtte avlyses.

I 2021 måtte vi «bare» avlyse 48 forestillinger og arrangementer. Men vi 
gjennomførte Porsgrunn Internasjonale Teaterfestival i juni og Stedsans i 
september. 

PIT ble gjennomført med norske artister, og med max 50 publikumere i salen. 
Når den nesten fullstendige nedstengningen kom i mai var alle artister booket. 
Gateprogrammet lot seg imidlertid ikke gjennomføre, slik at alle gateartister ble 
sendt ut i Porsgrunns barnehager, der det lot seg gjennomføre på en trygg måte. 
At vi kunne gjennomføre 23 utsolgte forestillinger med Stedsans i september var 
noe vårt lokale publikum og vi satte stor pris på.

Vi gjennomførte flere planlagte premiérer, men måtte nok en gang utsette 
produksjon og premiére på Herøya 1943. Den er nå planlagt til 2022. Gjennomsnitt 
for spilte forestillinger og publikum i årene 2015-2019 var hhv 392 og 44 851. I 2021 
gjennomførte vi 154 forestillinger for et publikum på 9 638. Korona koster.

Men én ting er alle avlyste arrangementer og arrangementer med 
publikumsbegrensninger. Det vi ikke kan tallfeste er alle de invitasjonene til å 
spille vi aldri fikk i en tidvis helt og noen ganger delvis nedstengt verden. Vi kan 
bare gjette, men tallene sier jo noe.
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Teaterparken er vårt prosjekt for kompetansedeling og talentutvikling.  
I 2021 har vi gjennomført et omfattende residensprogram, til tross for pandemi 
og restriksjoner. Vi har arbeidet videre med utbygningsplanene i forbindelse med 
Teaterparken, bl.a er det gjennomført en mini-arkitektkonkurranse. Tegninger og 
planer for nybygg vil foreligge våren 2022.

GF utgjorde i 2021 17,6 betalte årsverk; 11,1 årsverk fordelt på 14 ansatte og 6,5 
årsverk fordelt på 118 frilansere. GF engasjerte også 216 frivillige og statister i 
ulike prosjekter, noe som utgjorde 2,9 ubetalte årsverk.

Foto: Dag Jenssen

Foto: Dag Jenssen
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HERØYA 1943 

Premiére utsatt til ‘22
Manus og regi: Tor Arne Ursin

Historien om det store amerikanske bombeangrepet mot Herøya i 1943, og hva 
som ledet fram til det. Etter å ha skullet ha premiére først i 2020 og så i 2021 er 
premiéren nå utsatt til 1.juni 2022.

NYE FORE STILLINGER 2021

Foto: Stein Haugland
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MIN MIDDAG MED TOR ARNE  – FILM 

Premiére 11.11. i Porsgrunn

Da landet stengte ned i 2020 bestemte Tor Arne Ursin og Even Bolstad seg for 
å lage sin egen middagsavtale inspirert av filmen My dinner with André av Malle, 
Gregory og Shawn fra 1981. De flytter handlingen fra en fransk restaurant i New 
York til Spiller-ingen-kasserolle på Folkets Hus i industribyen Porsgrunn. 

De samtaler om å lage teater i Porsgrunn, Grenland Friteaters historie og Ursins 
møter med teaterpersonligheter gjennom et langt kunstnerliv.

Filmet av: Dag Haddal og  Lars Løberg.
Redigert av: Lars Løberg
Scenografi: Maria Løkken

Foto fra film: Lars Lørberg
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STEDSANS ’21 

Premiére 15.9. i Porsgrunn

Stedsans ble også i 2021 en stor suksess, med 23 utsolgte forestillinger. 
Etter mange måneder med stopp i arrangementer ble det mulig å få til dette i 
september, slik vi hadde håpet og jobbet for.

I Stedsans ’21 dukker det opp rare folk fra kummer og sluk, pønka havfruer går 
på land, statuer blir levende. Det er kampen om Øya, det er pønkeband som er 
forbanna på alt, det er skråblikk på nær og fjern byhistorie, på arbeid og kapital. 
Noen herjer med gamle gubber på sokkel, andre gjør om gater og plasser til å 
omsider ha kvinnenavn.

Kunstnerisk leder: Geddy Aniksdal
Medskaper: Lars Vik
Tekst: Tor Arne Ursin, Gro Dahle, Lars Vik, Geddy Aniksdal
Musikalsk ansvarlig: Guttorm Guttormsen
Komponister: Guttorm Guttormsen, Anette Röde, Kåre Virud
Regissører: Geddy Aniksdal, Lars Vik, Anne-Sophie Erichsen, Anette Röde, Tor Arne 
Ursin, Maria Løkken Skjellum

Foto: Dag Jenssen
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Utøvere: Anne-Sophie Erichsen, Tor Arne Ursin, 
Trond Hannemyr, Guandaline Sagliocco, Gunn 
Inger Aareskiold, Arnt Christian Teigen, Lena Barth 
Aarstad, Andreas Hoff, Jannicke Abrahamsen, Heiki 
Riipinen, Cathrine Hovland 
Musikere: Guttorm Guttormsen, Stig Sjøstrøm, Kåre 
Virud, Agnes Maria Myrbakken, Jan Olav Renvåg, 
Espen Gundersen, Carl Viktor Guttormsen, Truls 
Hannemyr, Runar Boyesen, Daniel Gundersen, Daniel 
Erichsen, Marie Holm, Johannes Halvorsen, Liam 
Vilding, Chris Tidemandsen, Ask Rye-Kittelsen
Amatørutøvere: Unni Spakmo, Sofia Lu Spakmo 
Rismyhr, Leticia Sofia Almeida Gliveisa, Jenny Crone, 
Kjell Jansen, Amanuel Haile, Yanjin Suren, Medhi 
Khoshbahktian, Simon Kato, Hema Chapagain, 
Borghild Halmrast, kvinnekoret Andante v/Heidi 
Paulsen, Øystein Beyer, Jørgen Runnan Vik, Oliver 
Rismyhr Spakmo, Ingeborg Dale Lauvli, koret Canto 
Ammonia v/ Ragnhild Klingberg
Utøvere fra Tilja: Elise Sneltvedt, Svein Doksrød, 
Morten Sundquist, Lene Merethe Christensen, Magne 
Kvande og Harald Dille 
Korene Canto Ammonia og Andante
Sangsolister fra Kulturskolen
Vestsidens Musikkorps 
Billedkunstnere: Eyvind Solli Andreassen, Ida 
Olesdatter Barland, Magdalena Adelajda Kotowska, 
Andre Scoltze, Thomas Iversen, Yngvild Hasvik, Anita 
Magnussen, Astrid Gundersen, Kenneth Apeland, 
Martin Hvassing
Kurator Galleri Bratsberg: Catrine Danielsen 
Scenografi og rekvisittansvarlig: Maria Løkken 
Skjellum 
Teknisk leder Stedsans 2021: Anders Høgli 
Lysdesign og lystekniker: Erik Spets Sandvik 
Øvrig teknisk stab: Eivind Fossnes Dahl, Hedda 
Løkken, Guro Dalene, Krister Kjørholt, Agnar Riibe, 
Marielle, Ryan Watson 
Tilrettelegging/smittevern: Linn Heiland

Foto: Dag Jenssen

Foto: Hans Petter Eliassen

Foto: Dag Jenssen
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AAGE OG EG

Ko-prod m Sanden Kulturupplivingar
Konsept og manus: Leif Arild Sanden, Tor Arne Ursin
Regi: Tor Arne Ursin
Premiére 17.6. i Porsgrunn

I Aage og eg får Leif Arild Sandens alter ego – en noe fallert sceneartist fra 
Grünerløkka med røtter i Telemark – et uventa oppdrag med å lage en forestilling 
om den folkekjære, men kontroversielle predikanten Aage Samuelsen. Publikum 
blir med på en personlig reise i Aage Samuelsen sin verden. Vi blir med til Aages 
barndomsrike på Bakken i Skien og følger med på ferda helt fram til Hotell Dalen.

KOPRODUKSJONER

Foto: Dag Jenssen
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SANGEN BLIR BORTE

Ko-prod m Nina Ossavy
Manus: Nina Ossavy
Regi: Geddy Aniksdal
Premiére 18.6. i Porsgrunn

I Sangen blir borte tar Nina Ossavy utgangspunkt i sin mors 
tiltagende demens, og undersøker betydningen av minner, 
barndom og det å miste. Alle har vi noen å miste. Ved demens 
mister man den man elsker i flere etapper.

HÅP

Ko-prod m Crux-Tiljateatret
Regi: Geddy Aniksdal
Premiére 23.9. i Skien

Grenland Friteater har gjennom flere år samarbeidet med Crux 
Tilja oppfølgingssenter, der Geddy Aniksdal regelmessig jobber 
med å regissere konserter og forestillinger. Håp er et musikalsk 
program. Egne og andres tekster, små sketsjer og sanger er satt 
sammen i en nær og liketil stil.

Musikalsk ledelse: Morten Sundquist, Mishan Karlsbøck, Tone 
Cecilie Kongsgård
Skuespillere og musikere: Finn T. Andersen, Jaroslaw Gajzler, 
Magne Kvande, Harald Dille, Berit Hinrichsen, Lene Merete 
Christensen, Helge A. Færøvig
Lydmix: Knut Hjelseth, Thore Thorsnes
Velferdsassistent: Ingunn Eckman
Koordinator: Signe-Marie Aaslund

SIGRID OG PP-NISSENE

Koprod m Porsgrunn Amatørteater
Manus og regi: Lars Vik
Premiére 2.12.2021

Foto: Hans Petter Eliassen

Foto: Hans Petter Eliassen

Foto: Hans Petter Eliassen
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ALT FOR VITENSKAPEN! 
- historien om Kristian Birkeland 
Premiére 8.6.16 
Turnè avlyst

ALUMINIUMSONGAR  
- en teaterkonsert 
Premiére 29.11.18

BIKUBEN    
- for barn 
Ko-produseret med Teater Avvik 
Premiére 13.6.19

DA NEW AGE KOM TIL BYGDA  
– sjølbiografisk om frihet og grenser 
Ko-produsert med Simone Thiis Prod 
Premiére 14.9.19

DEN HEMMELIGE BAKGÅRDEN   
– for skoleverket 
Ko-produsert med Sagliocco Ensemble 
Premiere 30.8.2016

ØVRIG FORESTILLINGS-
REPERTOAR 2021:
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FRITJOF FOMLESEN  
- for barn 
Premiére 6.2.1990

GI MEG EN KLOVN MENS JEG LEVER  
– sjølbiografisk om å leve med en kreftdiagnose  
Ko-produsert med Gunn Inger Aareskiold 
Premiére 24.4.19

INGEN DOKTOR FOR DE DØDE 
- basert på tekster av georg Johannessen 
Premiére 21.1.2004

MIRAKELET I RØNNA  
- et litt annerledes juleeventyr 
Ko-produsert med Tiljateateret 
Premiére 9.12.2020

SCENE! ART   
- siste forestilling i trilogien med Voff! Art og Tone! Art 
Ko-produsert med Saglicco Ensemble 
Premiére 3.12.14

ALT VI GJØR ER FORGJEVES (ELLER IKKE) 
- et sjangeroverskridende musikalsk, visuelt, teatralt, 
filmatisk og lydmalende verk. 
Ko-produsert med Karawane 
Premiére 10.5.19
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PIT  

Porsgrunn Internasjonale Teaterfestival ble gjennomført 15. – 19.juni. 
Til tross for at vi måtte hente fram Plan B med et norsk program, ingen 
åpning på Rådhusplassen, utsatt egenproduksjon, sterke begrensninger på 
gateprogrammet og max 50 i publikum, bød vi på 21 ensembler, som viste 64 
forestillinger for 3464 mennesker.

FESTIVALER

Foto: Dag Jenssen
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TEATERPARKEN   

GFs program for kompetansedeling og talentutvikling ble satt i gang i 2019 som 
det første året av et treårig prøvedriftprosjekt med noe støtte fra Kulturrådet. 
I 2021 har det pga korona vært færre residenser enn vi ønsket. Allikevel er 
status 43 kunstnere; T.I.T.S. fra Fredrikstad, Forfatterstudiet fra USN avd Bø; 
Maritea Dæhlin, Lene Therese Teigen m ensemble og Anna Ladegaard fra Oslo, 
Mathias Hansen, Johannes Aas, Sander Jordbakke, Ada Risberg, Oda Skogen 
Ellefsen, Astrid Mæland og Gunn Inger Aareskjold, Tilja Teateret, Gyrid Axe 
Øvsteng og Trond Monan fra Grenland; Nina Ossavy, Jassem Hindi, Maria Ursin m 
samarbeidspartnere  fra Nesodden og Hafnor/Erichsen fra Asker. Dette fordelte 
seg på 16 residenser som varte til sammen 169 dager.

NYTT TEATERBYGG   

Framdrift og planlegging fra vår side har tatt noe mer tid enn planlagt pga 
pandemien, men vi regner med å kunne levere søknad til staten 31.12.22 i tilegg 
til en rekke andre søknader i 2022 for å sikre finansiering. Et nytt bygg med 
utvidete lokaler for scenekunstproduksjon er en forutsetning for å utvikle GF 
og Teaterparken videre som nasjonalt kompetansesenter for scenekunst. Vi 
satte i gang en mini-arkitekt konkurranse i 2021 som vi skal jobbe videre med i 
2022. Staten, Kulturrådet, Porsgrunn kommune og Telemark fylkeskommune har 
gitt oss støtte til et forarbeid. Inntil videre er plassproblemet løst ved å leie et 
nabobygg, som gir en liten arbeidssal, gjesteleilighet og litt kontorplass.

Foto: Hans Petter Eliassen
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DEN KULTURELLE SKOLESEKKEN   

 • Turné med Alt for vitenskapen til videregående skoler i Vestfold Telemark ble 
avlyst.

 • Scene! Art besøkte skoler i Møre- og Romsdal, men ble avlyst i Vestfold 
Telemark.

 • Den Hemmelige Bakgården ble avlyst i Vestfold Telemark.

ANDRE OPPDRAG    

 • Anette Röde Hagnell forprosjekt på Labyrint Karawane, koprod med Chris 
Erichsen.

 • Anette Röde Hagnell forprosjekt på Requiem av Ibraim Fazlic på Dramatikkens 
Hus.

 • Anette Röde Hagnell Basic Body Awareness Therapy for Fysioterapeuter i 
Svarstad.

 • Geddy Aniksdal jobbet med Tilja Teatret; bl a regi Håp og gjenopptakelse av 
Miraklet i rønna.

 • Geddy Aniksdal hadde regi på Sangen blir borte med Nina Ossavy.
 • Geddy Aniksdal ble intervjuet i film om The Magdalena Project.
 • Geddy Aniksdal var sensor for avgangselevene ved skuespillerlinja ved KHIO.
 • Geddy Aniksdal ledet forprosjekt Solvitur Ambulando med Jassem Hindi.
 • Geddy Aniksdal ledet forprosjekt til Stedsans Drangedal.

Foto: Hans Petter Eliassen
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 • Anne-Sophie Erichsen spilte i filmen My Favourite Criminal av Torgeir 
Kalvehagen

 • Anne-Sophie Erichsen hadde regi ArtigKunstig med Guandaline Sagliocco
 • Anne-Sophie Erichsen hadde regi Kunst-for-Mingling med Guandaline 

Sagliocco
 • Anne-Sophie Erichsen var regikonsulent på Prinsessa på Fjerten med Gunn 

Inger Aareskjold
 • Anne-Sophie Erichsen hadde regi på gjenopptakelse av Da New Age kom til 

Bygda med Simone Thiis
 • Anne-Sophie Erichsen var dansk språk-coach for Emil Johnsen i forbindelse 

med filmoppdrag
 • Anne-Sophie Erichsen coachet i fortellerteknikk vedrørende flyktningers 

historier i  forbindelse med Forskningsdagene på USN
 • Anne-Sophie Erichsen hadde forprosjekt URD med Nina Ossavy og Milla 

Wexels
 • Anne-Sophie Erichsen hadde kurs for Trainee Telemark
 • Anne-Sophie Erichsen var konsulent for DKS produksjonen Appelsin-Hermann 

med Ann-Helen  Skjølberg
 • Vi gjennomførte en lesning av et manus om Jens Bjørneboe, av Erik Holien
 • Vi ga ut LP med låtene fra Aluminiumsongar

INTERNASJONALT ARBEID   

 • De fleste planlagte gjestespill og turnéer i utlandet måtte avlyses. Likeledes 
måtte alle planlagte gjestespill fra utlandet avlyses, f.eks. i forbindelse med 
PIT.

 • Vi gjestet festivalen i Ayllon, Spania, med No Hay Doctor Para los Muertes i 
oktober

 • Geddy Aniksdal var aktør i filmen 35 av Nikita Teresa. Intervjuer med 35 kvinner 
som er aktive i The Magdalena Project. 

 • GF har støttet Magdalena Norway med kontorressurser.
 • I forbindelse med Stedsans ‘21 samarbeidet vi med Innflyttere i Grenland; en 

lokal forening for nylig innvandrede. Dette arbeidet vil fortsette.
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INTEGRERING OG MANGFOLD
Vi har startet en amatørteatergruppe med innvandrere fra bla Iran, Bhutan og 
Sri Lanka. De deltok i arbeidet med Porsgrunn Forteller (som dessverre måtte 
avlyses) og Stedsans ‘21 i stasjonen Røde Balkonger.

Geddy Aniksdal arbeider med en teatergruppe på Crux Tilja ; et tilbud i Skien 
for mennesker som ønsker å oppnå et liv uten rusavhengighet og kriminalitet. 
Forestillingene Miraklet i rønna (2020) og Håp (2021) er del av dette arbeidet.

Teateret gir gratis billett ved bruk av ledsagerbevis, samt til Røde Kors. Vi 
samarbeider også med Kirkens Bymisjon, bl.a gjennom innkjøp av tjenester og 
gjennom å gi en del gratis tilbud. 

I vanlige år har vi, i samarbeid med videregående skoler, arbeidstreningsbedrifter 
og voksenopplæring, hatt unge og arbeidssøkere på språk- og arbeidstrening og 
praksis ved GF i perioder. I dette koronaåret ble disse forespørslene borte. 

FRIVILLIGHET
Grenland Friteater skaper mange forestillinger der medvirkende på og bak scenen 
er både profesjonelle og amatører, og der dette samarbeidet er noe av hensikten 
bak prosjektet. Dette bygger lokal kompetanse, entusiasme og eierskap. 

Hvert år er flere hundre frivillige med på å organisere store prosjekter som 
Vinterscenen, PIT og Stedsans, bla som sjåfører, gateverter, tekniker-håndlangere 
eller til å drive gratis kafé for de frivillige. I ‘21 ble PIT og Stedsans gjennomført. De 
frivillige måtte arbeide i kohorter, noe som skapte en mindre sosial sammenheng.

VERV OG MEDLEMSKAP
 • Tor Arne Ursin sitter i Danse- og teatersentrums styre.
 • Anette Röde Hagnell og Geddy Aniksdal sitter i Magdalena Norway’s styre.
 • Geddy Aniksdal sitter i redaksjonen for det internasjonale teatertidsskriftet 

The Open Page.
 • Geddy Aniksdal sitter i styret for Kolab Arkitekter.
 • Linn Heiland er styremedlem i Kulturfestivalen Høstpunkt
 • Hans Petter Eliassen sitter i styret i Porsgrunn Amatørteater.
 • GF er medlem av Danse- og teatersentrum og Assitej.
 • PIT er medlem av Norske Festivaler.
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GAVER OG GAVEFORSTERKNING
GF og PIT mottok i 2021 gaver fra Øygarden Eiendom, Bratsberg Eiendom, 
Sparebanken Sør, Eramet Norway og Sonja og Emil Auberts Legat på til sammen 
kr 680 000,-. Vi har mottatt kr 107 500,- i gaveforsterkning, og leverte i desember 
søknad om ytterligere kr 62 500,-.

HMS
HMS-prosedyrene blir revidert årlig. 

STYRET
GFs styre besto til mai 2021 av Trond Hannemyr, Knut Olav Holt og Maria Løkken 
Skjellum (ans.repr)

Fra mai 2021 består styret av Trond Hannemyr, Knut Olav Holt og Linn Heiland 
(ans.repr).

2022
I 2021 pågikk planlegging av flere prosjekter for 2022:
 • To ukers workshop med studentene på Forfatterstudiet ved USN Bø på 

Friteatret i jan.
 • Forarbeid til Vinterscenen ‘22
 • Forarbeid til PIT ‘22
 • Forarbeid til produksjon av Herøya 1943
 • Forarbeid til Stedsans Drangedal i ‘22
 • Anne-Sophie Erichsen og Nina Ossavy har gjort forarbeid til en forestilling med 

arbeidstittel URD, om nordisk mytologi i et feministisk perspektiv.
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FORESTILLINGER OG PUBLIKUMSBESØK 
2021:

FORESTILLINGER

154
AVLYSTE

48
PUBLIKUMSBESØK

9638

 Forest. Publikum Avlyste
Alt for vitenskapen:    Alt avlyst
Aluminiumsongar:  3 97
Bikuben:  9 480
Da new age kom til bygda:  5 192
Den hemmelige bakgården:    Alt avlyst
Fritjof Fomlesen:  1 140
Gi meg en klovn mens jeg lever:   1 88 
Håp:  6 514
Ingen doktor for de døde:  1 82
Min middag med Tor Arne:  1 48
Mirakelet i rønna:  4 315
Porsgrunn Forteller:    Alt avlyst
Sangen blir borte:  2 70
Scene! Art:  17 1234
Sigrid og PP-nissene:  4 733
Stedsans 2021:  23 1777
Aage og eg:  6 343
Opptreden mm:    8 591
Workshops, form:   11 272
Gjestespill:  52 2662
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RESULTATREGNSKAP
Noter 2021 2020

Honorarer og billettinntekter 3 199 622 1 809 620

Gaveforsterkning fra Kulturdepartementet 107 500 87 500

Gaver mottatt, grunnlag for gaveforsterkning 0 350 000

Tilskudd og andre inntekter 12 473 944 11 415 251

Sum driftsinntekter 15 781 065 13 662 370

Innleide tjenester, prosjektkostnader (4 950 497) (3 586 931)

Lønnskostnader, arb.g.avg, feriepenger 8, 9, 11 (7 120 786) (7 527 877)

Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler 1 (171 873) (154 164)

Annen driftskostnad 12 (2 761 487) (2 148 010)

Sum driftskostnader (15 004 644) (13 416 982)

Driftsresultat 776 422 245 388

Annen renteinntekt 32 411 40 922

Annen finansinntekt 116 2 904

Sum finansinntekter 32 527 43 826

Annen rentekostnad (1 902) (1 169)

Sum finanskostnader (1 902) (1 169)

Netto finans 30 625 42 658
Ordinært resultat før skattekostnad 807 047 288 046
Ordinært resultat 807 047 288 046
Årsresultat 807 047 288 046

OVERFØRINGER
Annen egenkapital 807 047 288 046

Sum 807 047 288 046

BALANSE PR. 31. DESEMBER 2021
Noter 2021 2020

EIENDELER
Anleggsmidler 
Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign. 890 163 629 855

Sum varige driftsmidler 890 163 629 855

Finansielle anleggsmidler
Andre fordringer 244 060 244 060

Sum finansielle anleggsmidler 244 060 244 060

Sum anleggsmidler 1 134 223 873 915

OMLØPSMIDLER
Varer 41 737 41 228

Sum varer 41 737 41 228

FORDRINGER
Kundefordringer 10 48 410 29 725

Andre fordringer 144 010 430 278

Sum fordringer 192 420 460 003
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BALANSE PR. 31. DESEMBER 2021
Noter 2021 2020

Bankinnskudd, kontanter og lignende 8 4 494 907 3 305 550

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 4 494 907 3 305 550

Sum omløpsmidler 4 729 065 3 806 780

Sum eiendeler 5 863 287 4 680 696

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital 
Innskutt egenkapital
Akjsekapital (100 aksjer á kr. 1000,-) 4, 5 100 000 100 000

Sum innskutt egenkapital 100 000 100 000

Opptjente egenkapital
Annen egenkapital 4 2 094 243 1 287 196

Sum opptjente egenkapital 2 094 243 1 287 196
Sum egenkapital 2 194 243 1 387 196

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 454 582 441 247

Skyldige offentlige avgifter 591 279 756 444

Annen kortsiktig gjeld 2 623 183 2 095 809

Sum kortsiktig gjeld 3 669 045 3 293 500
Sum gjeld 3 669 045 3 293 500
Sum egenkapital og gjeld 5 863 287 4 680 696

I styret for Grenland Friteater AS
Porsgrunn, den 31.12.2021 / 10.03.2022

Trond Einar Hannemyr
Styrets leder

Knut Olav Holt Line Terjesdatter Heiland
Styremedlem Styremedlem
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Ansatte på Grenland Friteater 2021 (bakerst og framover, fra venstre): Dag Haddal, Trond Hannemyr, 
Geddy Aniksdal, Andrew Keeping, Wendy Aasland, Tor Arne Ursin, Anne-Sophie Erichsen, Frida 
Winther, Hans Petter Eliassen, Maria Løkken Skjellum og Anette Röde Hagnell.  
Ikke til stede: Linn Heiland, Kjersti Posti Høgli, Lars Løberg og Lars Vik (frilans).
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GRENLAND FRITEATER OG PORSGRUNN  
INTERNASJONALE TEATERFESTIVAL ER STØTTET AV

Porsgrunn kommune


